
Zarządzenie Nr 49/2018 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 17 lipca 2018 roku 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela    
  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani  Agnieszki Fabisiak i Pani Sylwii Ulatowskiej 

nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Stanisława Milewskiego w Gąsocinie, ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 
   1) Danuta Babecka                        - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę, 
   2) Lucyna Witczak                      - starszy wizytator w Delegaturze w Ciechanowie 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
   3)   Beata Żukowska                    Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Milewskiego w Gąsocinie, 
   4)    Elżbieta Grzeszczak                       - ekspert, 
   5)    Maria Kącka                                 - ekspert. 

 
  

§ 2 
 
Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 

awansu zawodowego  nauczyciela mianowanego: Pani Agnieszki Fabisiak i Pani Sylwii 
Ulatowskiej. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam  inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu 

 
§ 4 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                   
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


